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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

NeT61T  prot. Shkodér, m& [0 .\ 2025

VENDIM
Nr. 23, daté 08.04.2025

“ PER STREHIMIN EMERGJENT Ti FAMILJES SH.M DHE Ti FAMILJES O.H
(BANESAT SOCIALE ME QIRA Ti NGRITURA PER KOMUNITETIN ROM)”

Késhilli Bashkiak Shkod&r, né mbledhjen e tij t& datés 08.04.2025 me propozim t& Kryetarit t&
Bashkis€, n& mbéshtetje t& nenit 24 pika 2, t& ligjit nr.139/2015 ‘‘Pér Vetéqeverisjen Vendore", i
ndryshuar; nenit 2, pika 25 t& ligjit nr.22/2018 ‘‘Pér Strehimin Social®, i ndryshuar; VKM - s&
nr.384, dat& 12.06.2019 ‘‘Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do
programi social t& strehimit dhe t& afateve e procedurave t& miratimit nga organet e vetégeverisjes
vendore; VKB-s& nr. 29, daté 03.06.2021 “Pér miratimin e list&s p&rfundimtare t& pérfituesve pér
programin e banesave sociale t& ngritura p&r komunitetin Rom dhe “Pé&r miratimin e Rregullores
s€ administrimit t& banesave sociale me gira t& ngritura pér komunitetin Rom”; VKB-sé& nr.21, daté
29.04.2024 “Pér miratimin e masés s& girasé€ mujore pér banesat sociale me gira né administrimin
¢ Bashkisé Shkodér’’; kérkesés me nr. 5840, daté 12.03.2025 t& Sh.M, kérkesés me nr. 6276, daté
19.03.2025 t& O.H, procesverbalit t& strukturés pérgjegjése t& strehimit, akt-verifikimit t& grupit t&
punés, ngritur sipas Urdhrit nr.1734, dat& 04.12.2024 “Pér ngritjen e grupit t& punés pér verifikimin
e kushteve t& strehimit”, si dhe dokumentacionin e p&rgatitur nga administrata e Bashkis& Shkodér;

VENDOSI:

1. T& miratojé strehimin emergjent t& familjes Sh.M dhe té familjes O.H tek Banesat Sociale
me Qira t& ngritura pér komunitetin rom.
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2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né& fuqi sipas p&rcaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 té ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 38 vota

Vota Pro 38
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 08.04.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj
A}

KRYETAR
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